Statuto vigente Proposta di modifica allo Statuto

Articolo 4 - patrimonio

1. La Fondazione è dotata di un patrimonio pari
ad euro 100.000,00 (centomila virgola zero 
zero).

omissis

Articolo 4 - patrimonio

1. La Fondazione è dotata di un patrimonio pari 
ad euro 150.000,00 (centocinquantamila 
virgola zero zero).

omissis

Articolo 7 – Membri della Fondazione

1. I membri della Fondazione si dividono in 
Fondatori e Partecipanti.
- Fondatori
Sono Fondatori i sottoelencati soggetti, pubblici 
e privati, che hanno promosso la Fondazione:
- Istituto Tecnico Industriale Statale “Quintino